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OKUL MÜDÜRÜ SUNUŞU  

2015-2016 Eğitim Öğretim yılında faaliyete geçen okulumuz, gerek genç ve dinamik kadrosuyla, gerekse binanın bulunduğu konum 

itibariyle Okul Öncesi Eğitim de bölgeye yeni bir heyecan getireceğine inanıyoruz. Ekibimizde bu enerjiyi fazlasıyla görüyorum. Bütün 

planlarımız çocuklarımızın iyi bir eğitim ve öğretim görerek geleceğe daha iyi hazırlanmasını sağlamaktır. 

Günümüzde toplumsal, kültürel, siyasal ve ekonomik bakımdan değişim yaşanmaktadır. Değişimin sürekli ve hızlı olması, her alanda 

değişiklikleri gerekli kılmaktadır. Teknoloji ve sosyal alandaki değişimler, eğitimden ve dolayısıyla okuldan beklenenleri değiştirmektedir. 

Eğitimde yeni dünyayı tanımlayacak, onun istek ve beklentilerini karşılayacak günümüzde en önemli araçlardan biri de ‘’Stratejik Planlama’’dır 

Okul misyonunun, vizyonunun, değerlerinin, bunlara bağlı olarak da stratejik amaçlarının ve hedeflerinin belirleme sürecine okul toplumunu 

oluşturan birey ve grupların katılımı çok önemlidir. 

Tüm bunlardan hareketle oluşturduğumuz Stratejik Plan, gelişim hedeflerimize ulaşmak için izlenecek yönleri ortaya koyarak 

Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibine ve uygulanmasında yardımı olacak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, tüm 

kurum ve kuruluşlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim.           

 Nermin ÖZTÜRK 

          Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Nermin ÖZTÜRK Okul Müdürü Pınar METE Öğretmen 

Oğuzhan ORHAN Öğretmen Ümit ATMACA Öğretmen 

Bahar TUNTUN Öğretmen Fatma TORUN Veli 

Seda KARABÜYÜK Okul Aile Birliği Başkanı   
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz 1990 yılında olarak 845 m2’lik bir alana devlet tarafından Askerlik şubesi olarak açılmıştır. Bir süre İmam 

Hatip Lisesi olarak hizmet verdikten sonra tadilat yapılarak 2015-2016 eğitim öğretim yılının eylül ayında 4 derslik ve 1 

destek eğitim odası ile  Vize Anaokulu olarak eğitim vermeye başlamıştır. Günümüzde(2018/2019 Eğitim Öğretim Yılı) 

kurum hizmet binasında 5, projeler dahilinde açılan gezici karavan anasınıfı ve konteyner anasınıfı olmak üzere 2 ilave 

derslik ile toplam 7 derslik ve 13 şubede 238 öğrenci ,13 öğretmen ve idari kadrosuyla eğitim öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Kurumumuz 22/03/2017 tarihinde İl Halk Sağlığı Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü denetim 

elemanları tarafından yapılan denetleme sonucu ‘’BEYAZ BAYRAK’’ ve 27/03/2018 tarihinde yapılan denetlemeler 

neticesinde beslenme ve hareketli yaşam koşullarına uygun bulunarak ‘’BESLENME DOSTU OKUL’’ sertifikalarını almıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Kırklareli Ġlçesi: Vize 

Adres:  Devlet Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi No: 40  Coğrafi Konum (link) 41°34'21.3"N 27°45'54.1"E 

Telefon Numarası:  0(288) 318 00 98 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 760155@meb.k12.tr Web sayfası adresi: vizeanaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 760155 Öğretim ġekli: İkili Eğitim  

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2015 Toplam ÇalıĢan Sayısı 18 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 117 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 110 Erkek 2 

Toplam 227 Toplam 15 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :33 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :19 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :19 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 420 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 Saat 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 1 11 12 

Branş Öğretmeni - - - 

Rehber Öğretmen - 1 1 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel - 3 3 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 2 16 18 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 165 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 13 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) - Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 210  Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 635    

Okul Kapalı Alan (m2) 350    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 80    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 7    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

3/A 8 9 17 4/C 13 9 22 

3/B 10 6 16 4/D 8 11 19 

3/C 9 7 16 5/A 15 10 25 

4/A 10 14 24 5/AA 9 5 14 

4/AA 3 12 15 5/B 14 12 26 

4/B 13 10 23 Mobil ġube 6 4 10 

 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı - TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 47.703,00 TL 55.153,84 TL 

2017 56.627,55 TL 64.087,28 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmen Görüş ve Değerlendirmeleri Anketinde Öğretmenlerin Yazılı olarak İfade Ettikleri Okulun Olumlu (başarılı) - Olumsuz 
(başarısız) Yönleri 

Okulumuzun Olumlu (başarılı) Yönlerine İlişkin Görüşler Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin  
Görüşler 

1-Kurum kültürünün yerleşmiş olması 1-Öğretmenler için ayrılmış özel alanların(öğretmenler odası) 
bulunmaması. 

2-Okulumuzun yenilik ve gelişimlere açık olması  

3-Teknolojik alt yapının yeterli olması  

4-Tercih edilen bir kurum olması  

5-Okulumuzda alınana kararların adil, tarafsız, objektif bir şekilde 
çalışanların katılımıyla alınması 

 

6-Yenilik ve gelişmeleri takip eden bir idare yapısının olması  
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Veli Anketi Sonuçları: 

Veli GörüĢ ve Değerlendirmeleri Anketinde Velilerin Yazılı olarak Ġfade Ettikleri Okulun Olumlu (baĢarılı) 

- Olumsuz (baĢarısız) Yönleri 

Okulumuzun Olumlu (baĢarılı) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢler Okulumuzun Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin  

GörüĢler 

Okulumuzda yeterli miktarda kültürel ve sanatsal faaliyetler 
düzenlenmektedir. Velilerimiz rehberlik hizmetlerinden yeterince faydalanamamaktadır. 

İhtiyaç duyulduğunda okulumuz çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşülebilmektedir.  Okula giriş ve çıkış saatlerinde kapılarda yoğunluk yaşanmaktadır. 

Okulumuz ile ilgi duyurular zamanında veli ve öğrencilere 
duyurulmaktadır.  Velilere yönelik sosyal etkinliklerin yetersiz olması. 
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Okul her zaman temiz ve bakımlıdır  

Okul binası ve diğer fiziki alanlar yeterlidir  

Okulumuza iletilen şikayet ve istekler dikkate alınmaktadır.  

Okulumuz öğretmenleri yenilikçi ve farklı yaklaşımlarla ders 

işlemektedir. 
 

Okulumuz veliler tarafından sevilmektedir.  

Okul teknik yönden yeterli araç gereç ve donanıma sahiptir 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1-Kayıt alanındaki tüm çağ nüfusunun okul öncesi eğitime kayıtlarının yapılması 

2- Özel eğitim gereksinimli çocuklara gerekli yönlendirmelerin yapılması 

Çalışanlar 1-Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması 

2- Kurumun çalışanlarının fikirlerine önem verilmesi. 

3- Dinamik, tecrübeli, donanımlı, teknolojik yönden bilgili yetişmiş personelin olması 

Veliler 1-Bireylerin ilgi ve ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir okul olması 

Bina ve Yerleşke 1-Okulumuzun bahçesinin eğitim öğretime uygun durumda bulunması 

2-Sınıfların ve diğer kullanım alanlarının temiz, sağlıklı ve yeterli donanıma sahip olması 

Donanım 1-Kurumsal ağ sisteminin ve güvenlik kamera sisteminin bulunması 
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Bütçe 1- Okul aidatları ve okul aile birliği gelirleriyle kendine yetebilen bir bütçe. 

Yönetim Süreçleri 1- Etkili denetleme sisteminin varlığı 

İletişim Süreçleri 1- Teknolojik alt yapının güçlü yeterli olması, hızlı bir haberleşme sisteminin olması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1-Öğrencilerin sosyo-ekonomik durumlarının çeşitlilik göstermesi 

Çalışanlar 1- Okullarda sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere ayrılan zamanın ve alanların az 

olması 

Veliler 1-Bazı  velilerin okul öncesi eğitim hakkında yetersiz bilgilerinin olması neticesinde öğrenci 

ve okulla karşı ilgisiz olması. 

2- Hayat boyu öğrenme faaliyetlerine karşı ilgisizlik. 

Bina ve Yerleşke 1-İlçenin tek anaokulu olması 

2-Uzak mesafelerden  okula öğrenci getirmenin zor olması 

Donanım 1-Sınıf bazında teknolojik materyallerin yetersiz olması 

Bütçe 1-Okul aidatının zamanında yatırılmaması 

Yönetim Süreçleri 1- Zaman zaman iletişim sorunlarının yaşanması 

İletişim Süreçleri 1- Online yazışmaların kurumun tüm birimlerinde aktif olarak kullanılmaması 
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Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik 1- STK’lar ve kurumlarla çok iyi bir iletişim içinde bulunmamız. 

Ekonomik 1- İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin karşılanabilmesi. 

Sosyolojik 1-Öğrenci sosyal ve kişisel gelişimlerinin çok yönlü desteklenmesi 

2-Öğrenci – öğretmen iletişiminin güçlü ve sağlıklı olması, 

Teknolojik 1- Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin okulumuzda eğitim alanında 

kullanılabiliyor olması 

Mevzuat-Yasal 1-Kayıt alanı ve Adrese dayalı veri uygulaması ile okul öncesi eğitime tüm çağ nüfusunun 

kaydı yapılmaktadır 

Ekolojik 1-Bölgesel olarak farklı yaşantılara imkan sağlayabilecek ekolojik çeşitliliğin bulunması. 

 

 

Tehditler 

Politik 1- Belediyenin okullara yeterince katkıda bulunmaması 

Ekonomik 1- Bağışların yeterli düzeyde olmaması 

Sosyolojik 1-Okulumuz kayıt alanındaki aileler arasındaki sosyo-ekonomik farklılıklar 

Teknolojik 1- Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 

Mevzuat-Yasal 1- Mevzuatta çok sık değişiklik yapılması ve takibinin yapılmaması 

Ekolojik 1- Bölge iklimin kış mevsiminde çok sert olması ve açık alan faaliyetlerinin yapılamaması 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Taşradaki halkın okul öncesi eğitim imkanlarına ulaşmada güçlük yaşaması 

2 Okul öncesi eğitimin öneminin yeteri kadar anlaşılamaması sonucunda okul öncesi eğitimden erken ayrılma 

3 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerine katılımın düşük olması. 

4 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişiminin sağlanamaması. 

5 Hayat boyu öğrenme faaliyetlerinin yetersizliği 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 
2 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin yetersizliği 
3 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımının yaygınlaşmamış olması. 
4 Kişisel rehberlik hizmetlerinin yetersiz olması 
5 Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalışmalarının yetersiz olması 
6 Okul sağlığı ve hijyen eğitimlerinin yetersiz olması. 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi. 

2 İç ve dış paydaşlar ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması 

3 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

4 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MĠSYONUMUZ 

Atatürkçü, bilimsel düşünmeyi rehber edinmiş; ruh, beden, zihin yönünden sağlıklı, doğayı ve çevreyi koruyup geliştiren; kendine güveni 

olan, toplumsal kalkınmanın itici gücü olan nitelikli insan gücünün yetiştirilmesine yardımcı olmaktır. 

 

 

VĠZYONUMUZ 

Eğitim – Öğretimde kalitenin oluşturulması ve sürekliliğini sağlamak, buna bağlı olarak Cumhuriyetin değerlerine bağlı insanlar yetiştirmektir. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

• Önce insan,  

• Karşılıklı güven ve dürüstlük,  

• Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık,  

• Eğitimde süreklilik anlayışı,  

• Adaletli performans değerlendirme,  

• Bireysel farkları dikkate almak,  

• Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak,  

• Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik  

ruhuna sahip olmak,  

• Doğa ve çevreyi koruma bilinci,  

• Sürekli gelişim  

• Sorumluluk duygusu ve kendine güven  

bilincini kazandırmak.  

 



 

24 
 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 
4,25 

 
2 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı / 
Öğretmenler 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul İdaresi Mayıs 2019 

1.1.5 
Okula yeni başlayan öğrencilere oryantasyon eğitimi 
verilecektir. 

Öğretmenler Eylül ayı ilk haftası 

1.1.6 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkisini azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Okul idaresi , öğretmenler 
ve veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen 
sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı(%) 

60 70 

 
75 

 
85 

 
95 

 
100 

PG.1.1.b Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde 
yapılan etkinliklere(%) 

 
80 

 
85 

 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

PG.1.1.c. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitimlere katılan öğrenci oranı (%) 

 
80 

 
85 

 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2 

Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenciler ödüllendirilerek katılım 
oranımız artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin 
ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin 
değerlendirmelere (Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul, 
Sıfır Atık Projesi vb.) katılımı ve devamlılığı 
desteklenecektir.  

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına 

geçilecektir. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinden 
hizmet alanların memnuniyet oranı(%) 

 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.3.2.b 
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) 

 
80 

 
85 

 
95 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.3.3.c. Okulumuz öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğu 
bilgi, belge ve dokümanlara ulaşım oranı (%) 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinin aktif bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır 

Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi 
istenilen konuların analizi yapılacak, sıklıkla talep edilen 
bilgiler web sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile düzenli 
olarak paylaşılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi 
taleplerinin önüne geçilecektir. 

Okul idaresi Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3 

Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve 
dokümanlara hızlı bir şekilde erişim sağlayabilmesi 
amacıyla doküman ve veri yönetim merkezi 
oluşturulması desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe (Okul Aidatları) 70.000 TL 75.000 TL 80.000 TL 85.000 TL 90.000 400.000 TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 10.000 TL 12.000 TL 14.000 TL 16.000 TL 18.000 TL 70.000 TL 

TOPLAM 80.000 TL 87.000 TL 94.000 TL 101.000 TL 108.000 TL 470.000 TL 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

- Öğretmen Görüş ve Değerlendirmeleri Anketleri 

- Veli Görüş ve Değerlendirme Anketleri 


